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STROMTRANSFORMER
DM

DMOT0050
Stremtrafo CT 50/5A fast kerne

o Til maler serierne DME og DMG

e Komplet sortiment

« Bade faste og delbare transformere
 Findes i fortradet udgave

PRODUKTBESKRIVELSE

Lovato Electric har et bredt udvalg af stremtransformere, bade som faste men ogsa som delbare udgaver.

SPECIFIKATIONER

Bredde

Dybde

Hgjde
Kabeldiameter maks
Primaerstrom
Sekundaerstrom

Type af stremtransformer

44 mm

30 mm

66 mm

22 mm

50 A

5A

Fastsat

—_electric

EMERGY AND AUTOMATION
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